

بهسازی و ارتقای خدمات، بازنگری در طرح جامع پایانه‌های مرزی کشور در دستور کار و مراحل اجرا قرار گرفته است. به گزارش کارشناسان گروه اقتصادی حسین حدادزادگان، سرپرست دفتر امور ترافیک و مهندسی ساختمان با اشاره به قدمت بالا و ساختار فرسوده ایوان‌ها، پل‌ها، ترمین، سرو، جرقه، لطیف آباد و ... افزود: پس از انجام مطالعات و ترمیم و نوساز طرح‌های بازنگری، عملیات اجرایی توسعه زیرساخت‌ها متناسب با ماهیت فعالیت پایانه‌های مرزی در حوزه جابجایی مسافر، حمل و نقل کالا و ترانزیت صورت می‌گیرد. سرپرست دفتر امور ترافیک و مهندسی ساختمان همچنین اقدامات توسعه‌ای زیرساختی و عمرانی شامل موارد زیر را در حیطه وظایف خود برشمرد: توسعه و احداث پارکینگ‌ها، افزایش تعداد گیت‌های مسافری (به ویژه در پایانه‌های اربعین)، بازسازی و نوسازی ایوان‌ها، بازنگری در طرح جامع پایانه‌های مرزی، به ارتقا و بهبود خدمات رسانی و روند تردد در مسافران و تسهیل و رونق حوزه ترانزیت در کشور می‌انجامد.

توجه به بررسی‌های انجام شده بر روی مدارک و مستندات نشست سایت فاقد مجوز فروش بلیت الکترونیکی به‌رواز به منظور انسداد به‌معاونان دادستان و سرپرست دادرسی عمومی و انقلاب پیرو فرودگاه‌های استان تهران معرفی شدند. به این که سایت فاقد مجوز فروش بلیت الکترونیکی از سازمان هواپیمایی کشوری، هشت سایت فاقد مجوز فروش بلیت الکترونیکی از سازمان هواپیمایی کشوری به‌نشانی www.tixcharterer.com، www.charter1.com، www.bacharter.com، www.charter24.com، www.partyogency.com، www.charter13.net، www.tiktako.ir و www.charter780.com دلیل عرضه فروش غیرقانونی بلیت هواپیمابرهای انسداد به‌معاونان دادستان و سرپرست دادرسی عمومی و انقلاب به‌رواز فرودگاه‌های استان تهران معرفی شدند. همچنین با توجه به این که سایت فاقد مجوز با هدف شکل دهی بازار سیاه و عرضه بلیت های غیرقانونی غیر رسمی ایجاد می‌شوند، در راستای جلوگیری از فعالیت اشخاص حقوقی که قصد انجام خدمات بند هفتم (الف) ماده (۱۱) آیین نامه هیات وزیران و فروش بلیت هواپیمابر (اند، اما غیر با مواد (۳) و (۴) آیین نامه نظر مندرج به این که، هموطنان باید توجه کامل و دقیق به توصیه‌های سازمان هواپیمایی کشوری در زمان تهیه بلیت توجه داشتند و استفاده از سایت سرکشی‌های هواپیمابر و سایر کانال‌های توزیع فروش دارای مجوز و معتبر اطلاع رسانی دهی در طریق به سایت سازمان هواپیمایی کشوری به‌نشانی www.caa.gov، به‌سبب نقض حقوق مسافران اقدام کنند. در صورت بروز هرگونه مشکل یا نقض حقوق مسافران، هموطنان می‌توانند با مراجع ذیصلاح یا مراجع قضایی اقدام کنند. درگاه اینترنتی سازمان هواپیمایی کشوری به‌نشانی www.caa.gov.ir نسبت به ثبت گزارش اقدام نمایند.

مقام مسئول وزارت راه را برگزاری مجموعه آزمون‌های ورودی به رشته مهندسی، کاران‌های فنی، معماران تجربی و کارشناسان ۲۷ ماده نظام مهندسی و کنترل ساختمان طی ۸ و ۹ مرداد خبر داد. به گزارش گروه اقتصادی از تسنیم، حامد مانی‌فر، مدیرکل دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان اظهار کرد: این آزمون‌ها به روال سال‌های گذشته در هفت رشته مهندسی، معماری و معماران تجربی و آزمون کارشناسی مهندسی، عمران و نظام مهندسی و کنترل ساختمان برگزار می‌شود.

تجارت مدتی قبل (عازدیهیشت) طی گزارشی به برنامه دولتی برای اتریخی کردن حامل های سوخت به خصوص بنزین و گازوئیل اشاره کرده و در گفت و گو با تحلیلگران ابعاد و زوایای این موضوع را توضیح داده و آنرا تسخیر کرد و گزارشی را داده اعلام شد که دولت اندازند برای افزایش قیمت گازوئیل می رود و از ارزیابی های میدانی و پایش بازخوردها سراغ افزایش قیمت بنزین می رود. دولت با سهیلنری کردن گازوئیل قصد دارد مصرف این سوخت را پهنه کرده و قاچاق آن به کشورهای همسایه که به دلیل اختلاف قیمت گازوئیل بالای دارد، جلوگیری کند. پایش، که گزارش های از عرضه گازوئیل آزاد با قیمت های بین ۲۵۰۰ تا ۷۰۰۰ تومان در جایگاهها متشده شده بود، در حالی که ۴۰۰ تومان است و این اختلاف قیمت، زمینه ساز سوءاستفاده و قاچاق بوده است. اما این مصوبه چالش های نیز می به همراه دارد. ایهام در مصرف جدید و سهیلنه بنده دقیق می تواند به سرسردگی مصرف کنندگان و افزایش هزینه های حمل و نقل منجر شود. به گفته برخی کارشناسان، اگر نرخ آزاد بهار قاضی مانند ۷۵۰۰ تومان، که در برخی گزارش ها ذکر شده، نزدیک شود، فشار اقتصادی بر بخش های تولیدی، خدمت های افزایش خواهد یافت. همچنین، عدم تعیین سهیلنه برای ماشین آلات کشاورزی در این مصوبه، نگرانی های را برای میان کشاورزان ایجاد کرده است.

۲۲ اردیبهشت ماه بود که عزیزی فارسیانی از اجرای ایده ۳۰ خرداد شدن بنزین در سراسر کشور خبر داد. نماینده چهارمحال و

در شرایطی که از ابتدای سال ۱۴۰۴ تعرفه های برق با افزایش قابل توجهی همراه شده بودند، مدیر کل امور انرژی و مشتران این شرکت با تأیید هیات‌رأسه به بهانه‌ای نشدن جزئیات تعرفه‌های جدید برق، یکدکتر ۷۵ درصد از مشترکان که زیر الگوی مصرف قرار داشتند، استناداً به افزایش سهمگیری در قبوض خود نخواهند دید و بیشترین تأثیر افزایش قیمت بر مشترکان بر مصرف خود خواهد بود. عبدالامیر یاقوتی در گفت‌وگوی اردیبه‌ی با تازه بر اینکه هنوز مشترکان به‌شدت تغییر تعرفه‌ها را حوزه خانگی برای ۷۵ درصد از مشترکان برق، زیر الگوی مصرف قرار دارند و این گروه تهدید افزایش قیمت ۱۵۶ هزار تومان در ماه مواجه خواهند شد. به گفته یاقوتی، اما مشترکان بسیار بر مصرف یکنواختی که پیش از دو و نیم برابر الگوی مصرف، بر استفاده می‌کنند

۲۰ نفر از نمایندگان مجلس درخواست از وی توضیح بخواهند. پوردهقان ادامه داد: «وین بر گزار شد. در این جلسه هم میزان پوردهقان خاطر نشان کرد: به وزیر نیرو مصارف خانگی و بسیار طولانی مدت در چاه‌های کشاورزی کاهش یافته و قطع در اثر قطع برق تسریع گردد.

«تجارت» به بهانه سه نرخی شدن گازوئیل بررسی می‌کند

[illegible]

بغات بنزین نرخی

سکایه سه کرات اعلام کرده، هدف اصلی این طرح نارهادهای عادلانه در توزیع و ارائه انرژی است و برای افزایش قیمت بنزین ندارد. ۳۳۳ بنزینی روی دولت قرار دارد. راهکار اول، افزایش نرخ بنزین سه سیمیه های فعلی و استفاده از منابع این برای ارائه است. راهکار دوم، استفاده از این هزینه نرخی است. سناریو، به افشار مختلف یک سیمیه بنزین با نرخ ۱۵۰۰ تنی تلقی می گردد. نرخ دهم هزار تومان است که هم مشخص خواهد بود و نهایتاً بنزین ۱۵ هزار تومان که مصرف بیش از اندازه طراحی شده است. سناریو سوم، بیض بنزین به ازای هر کیلی است. مثلاً به هر سوزانه یک پتر (سه ماهانه ۳۰ لیتر) این اختصاص می و، توانند از آن بهره گیرند. افراد می توانند بنزین، ارائه

[illegible]

گرانی ها به فاکتورهای برق هم رسید

پایه همه بخش‌ها از جمله صنعت ساختمان، کشاورزی و نقل و حرکت اصلاح شوند. یاقوتی افزود: بخش زیادی از مصرف انرژی در کشور ناشی از زیرساخت‌های غیراستاندارد است. ما با وسایلی مصرف می‌کنند که ذاتاً پر مصرف هستند. مثل رووهایی که بنزین زیادی می‌سوزانند یا ساختمان‌هایی که مناسبی ندارند. مدیر کل امور انرژی توانیه همچنین با اشاره به پیش‌بینی تقسیم دمای کولرها برای ۳۵ درجه سانتیگراد، گفت: همه امکانات برخی منازل محدود است، اما ما همه‌ی مردم

به افزایش قابل توجهی روبه‌رو خواهند شد. برای مثال، قبض برق یک مشترک با پنج برابر مصرف، ممکن است از ۴ میلیون ۷۰۰ هزار تومان به حدود ۱۷ میلیون تومان برسد که معادل ۴۰ درصدی است که پیش‌بینی می‌شود اول خرداد ماه اجرایی شود. او همچنین با اشاره به فشار موجود بر شبکه برق گفت: افزایش تعرفه‌ها یکی از ابزارهای اصلاح الگوی مصرف است، اما مشکل اصلی، به‌رودری پایین انرژی در کشور است. شدت مصرف انرژی در ایران بالاست و برای کاهش آن،

عامل شرکت باز آفرینی شهری ایران با تأکید بر این که در حاشیه‌نشینی باید سکونت ساکنان به رسمیت شناخته شود، گفت: مهم‌بافت فرسوده از وام مسکن است، عبدالرضا گلپایگانی مدیر عامل شرکت باز آفرینی شهری ایران با تأکید به موضوع حاشیه‌نشینی برای یک مسئله کلّی نیست؛ اظهار کرد: در تحلیل حاشیه‌نشینی باید هم به تعداد جمعیت و هم به وضعیت شرایط زیست‌توانست. به عنوان مثال، اگرچه استان تهران از نظر کمّی وضعیت قابل توجهی دارد، کیفیت حاشیه‌نشینی در تهران با جایی مانند چابهار متفاوت است. وی ادامه داد: باید در شهید پیشتیرین آمار حاشیه‌نشینی در ایران شهر باشد، اما تعریف ما از حاشیه‌نشینی ممکن است با آنچه در میوه مشاهده می‌شود، تفاوت داشته، وی افزود: اسکان‌های غیررسمی که عمدتاً در حاشیه شهرها شکل گرفته‌اند، است که بر اساس قوانین شرکت باز آفرینی شهری ایران و دستگاه‌های مطر در قبال آن وظایفی دارند. ما برای این حوزه برنامه سالانه داریم و در حال تطایف مرتباً با حاشیه‌نشینی هستیم. گلپایگانی با اشاره به رویکرد اصلی این شرکت یادآور شد: مهم‌ترین مسئله، به رسمیت شناختن زندگی پراکن ساکنان این است؛ به این معنا که حق سکونت آنها را این نقاط باید زندگی پیدا کنند. پس مرحله، تأمین سرانه‌های مورد نیاز از جمله خدمات زیربنایی، همسایزی، معابر، روری فاضلاب، ساماندهی پسماند خانگی و سایر اقدامات بهداشتی در دستور کار دارد. مدیر عامل شرکت باز آفرینی شهری ایران تصریح کرد: یکی دیگر از ما این است که نسل بعدی ساکنان این‌ها باقی‌مانده آموزش ببینند، باسواد شوند، به سلامت زندگی کنند و نتیجه تلاش پدران خود را در مسیر زندگی تجربه کنند. گلپایگانی بیان کرد: این اقدامات با همکاری مدیریت‌های شهری عضو ستاد ملی باز آفرینی شهری انجام می‌شود.

قای هادی شاهنظری فرزند محمد با کدملی ۰۹۳۵۲۶۴۰۵۱ با پست سازمانی کارشناس نظارت بر خدمات عمومی نیروی رسمی بیمارستان شهید رجایی شهرستان تنکابن نظربه اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیر موجه به صورت متوالی در این هیأت تحت بررسی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ۱۰ روز از تاریخ این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به دفتر این هیأت به نشانی: ساری میدان امام سه راه جویبار ساختمان ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات

په هداشتی درماني مازندران دفتر هيات بدوی رسيدگی به تخلفات اداري کارمندان تسليم نماييد. ضمناً در صورت عدم ارسال دفاعيه کتبي در مهلت مذکور، هيات طبق ماده ۱۸ آيين نامه اجرائي قانون رسيدگی به تخلفات اداري کارمندان عمل خواهد کرد.

یاد بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علم